GreenGrow - Handtuchpapier
PT30-Kompatibel
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PRODUKTBESCHREIBUNG

BlackSatino GreenGrow Handtlcher sind fur eine komfortable und hygienische Form der Handetrocknung geeignet. Aufgrund der V-Falzung
konnen die Handtlcher einzeln genutzt werden, was zu einem geringeren Verbrauch beitragt.

GreenGrow ist die innovative Premium-Produktlinie flir Hygienepapier - und eine Rohstoff-Sensation: Fur BlackSatino GreenGrow werden

alternative Rohstoffe aus Altpapier mit Frischfasern aus Miscanthus erganzt, einer der nachhaltigsten Zellstoff-Ressourcen der Welt.

So entsteht ein leistungsfahiges, saugstarkes und ungebleichtes Handtuchpapier, das durch seine Weichheit besonders angenehm in der
Nutzung ist und dabei die Umwelt messbar schont. Der okologische Fu3abdruck von Miscanthusfasern ist um 65% geringer als der einer
durchschnittlichen Frischholzfaser, zudem wird BlackSatino GreenGrow mit 100% Okostrom und ohne schadliche Chemikalien hergestellt.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Farbe

Qualitat

Pragemuster

Lagen

Blattgrof3e

Falzart

Falttiefe

Blatt / Stlick

Inhalt

Flachengewicht g/m2/Lage
Nettogewicht / LVE (kg)
Nettogewicht (kg)

VPE

EAN VE

Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)

Nettogewicht / Transporteinheit (kg)

EAN Palette

Palette

Nettogewicht / Palette (kg)
Hohe Palette (cm)

VE / Palette
Artikelnummer Palette

Hellbeige
Diamant

2

25X 23

V-Falz

1,5

214

15 x 214 Blatt = 3210 Blatt
21,9

8,01

7.8

15
4000735351770
60

40

25,5

8,01
4000735352395
EURO

258,7

218

32

275891

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.blacksatino.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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